A continuación Se procede a tratar el tercer punto del orden del 

día. Una vez hechas las revisiones y deliberaciones por unanimidad, esta junta general 
resuelve: TERCERO.- Declarar que no existen beneficios sociales que distribuir debido a 

que el ejercicio económico arrojo una Utilidad de NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS 
24/100 US$ 952.24 Dólares de los Estados Unidos de América. No habiendo otro asunto 

que tratar, el Presidente declara concluida la sesión a las 11h45, concediendo un 
momento de receso para la redacción del acta.  Una vez reinstalada la sesión, contando 

con la concurrencia de todas las personas con quienes se inició, se da lectura a la

[...]

A continuación Se procede a tratar el tercer punto del orden del 
día. Una vez hechas las revisiones y deliberaciones por unanimidad, esta junta general 

resuelve: TERCERO.- Declarar que no existen beneficios sociales que distribuir debido a 
que el ejercicio económico arrojo una Utilidad de NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS 

24/100 US$ 952.24 Dólares de los Estados Unidos de América. No habiendo otro asunto 
que tratar, el Presidente declara concluida la sesión a las 11h45, concediendo un 

momento de receso para la redacción del acta.  Una vez reinstalada la sesión, contando 

con la concurrencia de todas las personas con quienes se inició, se da lectura a la